nostrum in territorio de Cu'. 

[O]mnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris Alanus filius Willelmi de Elkintonaa rector ecclesie 

sancti Petri de Cunigesholm salutem in domino.  Noveritis me pro me et successoribus meis 

inperpetuum concessisse et licentiam dedisse conventui de Al' ut fossato circumcludant pratum suum 

in territorio de Cunigesholm quod vocatur Sumerhet, et in eo habeant parcum ad inparcanda averia sua 

et faciant sibi in eodem prato logium in quo pastores sui refugium habeant, et predictum pratum in 

defensionem ponant a die annuntiationis beate Marie usque ad diem beati Martini qui est in idus 

Novembris ita quidem quod nec ego nec successores mei infra terminos prescriptos aliquam 

communam habere poterimus in predicto prato.  Istud vero predictum fossatum cum pertinentiis suis 

et parcum prenominatum cum logio et defensione facienda infra terminos prenominatos ego dictus 

Alanus tactis sacrosanctis pro me et successoribus meis predicto conventui me warantizaturum 

affidavi.  Hiis testibus. 

a Followed by salutem, expunged. 

Note.  For dating see note to no.606.   

642  Gift in free alms by Hugh son of Gilbert Rufus of Skidbrooke to Alvingham Priory of all his meadow in 

Scupholme, which adjoins the priory's meadow to the north and at the west end. 

 [Mid - thirteenth century before c.1264] 

fo.94r - v 

Hugo filius Gilberti Rufi de Scitebroc dat nobis totum pratum suum quod habuit in Scupeholm. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Hugo filius Gileberti Rufi de Scitebrok' salutem.  

Noverit universitas vestra me, pro amore Dei et pro salute anime mee, dedisse et concessissea et hac 

presenti carta confirmasse, in puram et perpetuam [fo.94v]b elemosinam, Deo et beate Marie et 

conventui de Al' totum pratum quod habui in pratis de Scupholm, quod pratum iacet in proximo iuxta 

pratum prefati conventus de Al' in parte del north et abuttat super pratum eiusdem conventus in capite 

occidentali, tenendum et habendum bene et in pace, libere et quiete, sicut aliqua elemosina liberius et 

melius potest possideri a viris religiosis et ut faciant inde quodcumque eis melius placuerit.  Et ego 

Hugo prefatus et heredes mei warantizabimus predicto conventui prenominatum pratum cum 

pertinentiis erga omnes homines et defendemus de omnibus servitiis et consuetudinibus et 

exactionibus sicut puram et specialem elemosinam nostram inperpetuum.  Et ut hec mea donatio et 

confirmatio rata sit et stabilis inperpetuum eam sigillo corroboravi.  Hiis testibus.